
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 9  » 09 2021 г. № -(ЗС€

Об итогах проведения муниципального 
конкурса «Академия игры» среди учащихся 
образовательных учреждений

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 28 мая 2021 года № 1209 «О проведении 
муниципального конкурса «Академия игры» среди учащихся 
образовательных учреждений» 07 июня 2021 года в парке аттракционов 
«Чудо-Юдо-Град» МБУДО «Центр развития творчества» был организован и 
проведён муниципальный'конкурс «Академия игры» (далее - Конкурс).

Мероприятие проводилось в рамках муниципального проекта «Игры 
нашего двора» (Популяризация дворового спорта на открытых площадках 
среди детей дошкольного и младшего школьного возраста).

В Конкурсе приняли участие 8 команд общеобразовательных 
организаций Губкинского городского округа: МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
МАОУ «Лицей № 5», МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ «СОШ № 11», ОГАОУ 
«Губкинская СОШ с УИОП». МБОУ «СОШ № 13 с УИОП», МАОУ «СОШ 
№ 16», МАОУ «СОШ № 17».

Программа Конкурса включала в себя прохождение командами 
6 станций: «Творческая», «УмникУм», «Игровая мозаика», «Поиграй-ка», 
«Спортивная», «Секретная».

Качество выполнения заданий на станциях оценивало жюри в составе:
- Бондаренко М.В., методист МБУДО «Центр развития творчества»;
- Горбатых О.С., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

развития творчества»;
- Дерипасова Н.А., педагог дополнительного образования, педагог- 

организатор МБУДО «Центр развития творчества»;
- Коршикова Н.М., педагог дополнительного образования МБУДО 

«Центр развития творчества»;
- Шпинева И.Ю, педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

развития творчества»;
- Щербакова Е.А., педагог дополнительного образования МБУДО 

«Центр развития творчества».



Жюри отметило высокий уровень подготовки команд к состязанию. В 
рамках конкурсных испытаний участники показали хорошие знания правил 
дворовых игр, проявили свои физические качества и творческие способности.

На основании протоколов жюри были определены победители и 
призеры Конкурса:

1 место -  команда «Фантазёры» МАОУ «Гимназия № 6», руководитель 
Вольвакова С.Н.

2 место -  команда «Олимпийцы» МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Михайлова А.В.

2 место -  команда «Солнечные лучики» МАОУ «Лицей № 5», 
руководитель Зверева С.Н.

2 место -  команда «Энергия» ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», 
руководители: Палазова Ж.Ф., Двуреченская Н.В.

2 место -  команда «Шустрики» МАОУ «СОШ № 16», руководитель 
Жигулина Н.П.

3 место -  команда «Комета» МБОУ «СОШ № 11», руководители: 
Золотых Л.В., Жиленкова И.М.

3 место -  команда «NEXT» МБОУ «СОШ № 13 с УИОП», руководители: 
Каунова Г.А., Андреева Т.А.

3 место -  команда «Комета» МАОУ «СОШ № 17», руководитель 
Егорова Н.А.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Академия игры» 
среди учащихся образовательных учреждений.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и 
призеров муниципального конкурса «Академия игры» среди учащихся 
образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления образования С.Н. Щетинину.

Начальник управления образования
/  О Ы гН ^  '  \ V v J s

В.К. Таранова

Лобова Нина Васильевна
(47-241) 7-58-26
Дятлова Олеся Анатольевна
(47-241) 4-36-98


